Забайкальская, д. 9

капитальный ремонт 
фасада 1541671,00

2.
г. Рязань,
ул. Забайкальская, д. 9

капитальный ремонт 
подвала 132728,00

2.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота №  1 -  1 674 399,00 руб.
(Один миллион шестьсот семьдесят четыре тысячи триста девяносто девять 
рублей).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 Ж К РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма №  КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного подрядчиком.

[...]

2

капитальный ремонт 
подвала 228323,00

4.
г. Рязань,
ул. Великанова, д. 11, корп. 1

капитальный! ремонт 
крыши 1967444,00

3.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота №  2 -  4 652 638,00 руб.
(Четыре миллиона шестьсот пятьдесят две тысячи шестьсот тридцать восемь 
рублей).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 Ж К РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма №  КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного подрядчиком.

[...]

проезд Гоголя, д. 7

капитальный ремонт 
фасада 1115284,00

4.
г. Рязань,
ул. Островского, д. 31

капитальный ремонт 
фасада 1794751,00

4.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота №  3 -  5 562 961,00 руб.
(Пять миллионов пятьсот шестьдесят две тысячи девятьсот шестьдесят один 
рубль).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма №  КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного подрядчиком.

[...]

капитальный ремонт 
подвала 250005,00

3.
г. Рязань,
ул. Халтурина, д. 1а

капитальный ремонт 
подвала 323232,00

4.
г. Рязань,
ул. Халтурина, д. 5а

капитальный ремонт 
подвала 323232,00

5.2. Начальная
(максимальная)

Начальная (максимальная) стоимость лота №  4 -  1 486 654,00 руб.
(Один миллион четыреста восемьдесят шесть тысяч шестьсот пятьдесят четыре

стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

рубля).
Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 

дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 Ж К РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма №  КС-2), по каждому виду работ в

[...]

капитальный ремонт 
фасада 191755,00

2.
Рязанская область, 
Касимовский район, 
с. Подлипки, д. 25

капитальный ремонт 
крыши 526246,00

8.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота №  7 -  718 001,00 руб.
(Семьсот восемнадцать тысяч один рубль).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 Ж К РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма №  КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного подрядчиком.

[...]

стоимость работ 

(руб.)

1.
Рязанская область, 
Кораблинский район, 
с. Ухорь, ул. Заречная, д. 10

капитальный ремонт 
крыши 560885,00

9.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота №  8 -  560 885,00 руб.
(Пятьсот шестьдесят тысяч восемьсот восемьдесят пять рублей).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 Ж К РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма №  КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного подрядчиком.